1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA WEAVING MATERIALS HOLDINGS LIMITED

中 國 織 材 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3778）

業務發展最新情況
本集團延遲復工

本公告由中國織材控股有限公司（「本公司」連同其子公司統稱「本集團」）自願

刊發。

自新型冠狀病毒肺炎(2019-nCoV)疫情（「疫情」）爆發以來，多個省市啟動緊急

公共衛生事件和旅遊限制措施遏制疫情蔓延。根據政府相關政策，本集團在中華人

民共和國的業務自二零二零年一月二十二日農曆新年假期開始暫停，且於本公告日

期尚未復工。本集團為積極配合疫情防控工作，確保員工的健康與安全，本公司董

事（「董事」）會（「董事會」）宣布，本集團將延遲本集團生產復工日期至二零

二零年二月二十日（包括該日）。根據疫情發展情況和政府相關政策，如復工時間

需延期，本公司將於適當時候作出進一步公告。

股東及有意投資人士於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承 董 事 會 命
中 國 織 材 控 股 有 限 公 司

主 席

鄭 洪

香 港，二零二零年二月十日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事鄭永祥先生；非執行董事鄭洪先生；及獨立非執行董

事張百香女士、許貽良先生及李國興先生。